估值報告所載截至2019年3月31日的
　公允價值..... 1,375 42,800 384

附註：
(1) 由於我們將Propertylink的資產併入截至2019年3月31日的資產負債表，而Propertylink資產負債表所持的若干物

業總金額並無計入本招股章程附錄一「會計師報告」所載我們截至2018年12月31日的經審核綜合財務報表，
故該表格並無載入截至2018年12月31日經審核的該等物業總金額與本招股章程附錄六Propertylink的物業估
值報告所載截至2019年3月31日該等物業估值的對賬。

上市開支

與全球發售有關的上市開支主要包括包銷佣金、激勵費用及專業費用，估計約為28.2
百萬美元（假設全球發售按發售價範圍的中間價進行）。營業紀錄期間，我們產生上市開支
3.3百萬美元，其中2.5百萬美元計入營業紀錄期間的綜合全面收益表，而餘下0.8百萬美元計
入預付款項，後續會於全球發售完成時計入權益。我們估計於2018年12月31日後產生包銷
佣金、激勵費用及其他上市開支約24.9百萬美元，其中約9.2百萬美元會計入綜合全面收益
表，而15.7百萬美元會於全球發售完成時計入權益。

無重大不利變動

董事經審慎周詳考慮後確認，直至本招股章程日期，除本招股章程「概要 — 近期發展」
一節所披露者外，我們的財務及交易狀況或前景自2018年12月31日以來並無重大不利變動，
自2018年12月31日以來亦無發生將對本招股章程附錄一會計師報告全文所載資料造成重大
影響的事件。

本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

以下本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃根據《上市規則》第4.29條編

297

658185 \ (Project Eureka) \ 05/06/2019 \ M07

財 務 資 料

製，為說明全球發售對股東應佔截至2018年12月31日（猶如全球發售已於該日發生）綜合有
形資產淨值的影響。

未經審核備考經調整綜合有形資產淨值僅為說明用途而編製，鑑於其假設性質，未必
能真實反映假設全球發售於2018年12月31日或任何未來日期完成情況下我們的綜合有形資
產淨值。

2018年
12月31日
本公司

擁有人應佔
本集團
未經調整
經審核綜合
有形資產
淨值(1)

估計全球發售
所得款項淨額(2)

估計緊接全球
發售完成前
轉換C類優先股
的相關影響(3)

本公司
擁有人應佔
本集團
未經審核
備考經調整
綜合有形資產

淨值
每股未經審核備考經調整
綜合有形資產淨值(4)(5)

（千美元） （千美元） （千美元） （千美元） （美元） （港元）

按發售價每股發售股份14.58港元計算
 （發售價下調10%後）..... 1,953,761 583,687 20,610 2,558,058 0.84 6.60

按發售價每股股份16.20港元計算  ..... 1,953,761 649,835 20,610 2,624,206 0.86 6.77

按發售價每股股份17.40港元計算  ..... 1,953,761 698,833 20,610 2,673,204 0.88 6.89

附註：
(1) 2018年12月31日本公司擁有人應佔本集團未經調整經審核綜合有形資產淨值摘錄自本招股章程附錄一會計

師報告，乃根據2018年12月31日本公司擁有人應佔本集團經審核綜合資產淨值約2,318.6百萬美元計算，並
就2018年12月31日的無形資產79.5百萬美元及商譽285.4百萬美元作出調整。

(2) 本公司自全球發售收取的估計款項淨額分別按每股股份16.20港元及17.40港元的指標發售價及每股發售股
份14.58港元的發售價（發售價下調10%後）計算，已扣除本公司應付的包銷費用及其他相關開支（不包括2018

年12月31日之前已計入綜合全面收益表約2.5百萬美元的上市開支）（假設首次公開發售執行契約所載擬於全
球發售前生效的所有步驟均已生效（如本招股章程「歷史、發展及公司架構 — 首次公開發售執行安排」一節
所述）且假設僅為計算已發行股份數目的上市日期為2019年6月20日（星期四））。本招股章程「未來計劃及所
得款項用途」一節所述所得款項淨額乃按估計所得款項總額減全部上市開支（包括於2018年已產生的相關金
額）計算。

(3) 緊接全球發售完成前，16,357,320股C類優先股將轉換為C類股份，而記作本公司負債的20.6百萬美元賬面值
將轉撥至本公司權益。因此，就未經審核備考財務資料而言，本公司擁有人應佔未經審核備考經調整有形
資產淨值將增加20.6百萬美元，即該等C類優先股於2018年12月31日的賬面值。